
UCHWAŁA NR XXXI/193/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/174/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Gminy Nowosolna

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/174/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Gminy Nowosolna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: B48ACB8C-45AE-40F4-9FA8-0390870F40BB. Podpisany Strona 1 z 1




